CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 296/2025/52 Comissão/CMS

Santarém, 10 de novembro de 2025

DO: Presidente da 5º Comissão — VER. ERASMO MAIA

PARA: Membro da 5º Comissão — VER. RENILSON ALVES

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrado em cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência 08
(oito) Processo(s) de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Segue abaixo
processo(s) discriminado(s):

Nº | CMSNº PMSNº | INTERESSADOS (AS) |01|196/2025|1066/2024|ARQUIDIOCESE DE SANTARÉM
02 GEORGE CHYSTIAN SILVA MACHADO E DANUBIA ARAUJO197/2025|1116/2024 AMORIM MACHADO
03 200/2025|0335/2025|ANTENOR PEREIRA LIMA
04 209/2025|2230/2024|WILLIAM COSTA VIANA
05 202/2025|0625/2023|MARLY SILVA DE LIMA
06 210/2025|0348/2025 DA E MENDES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS

07 232/2025|0802/2025|BRUNO DA SILVA COSTA
08 241/2025|0257/2025|SELMA SOUSA COSTA SILVA E CELIANE SOUSA COSTA

Cordialmente,